
ZARZĄDZENIE NR 443/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 listopada 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113,poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacyjnego; Inwestycji; 
Mieszkalnictwa: Środowiska i Usług Komunalnych oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego; Zakładu Obsługi i Informatyki 
Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

852 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  443/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  12  listopada 2012r. 

 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     1 275 234 

             0 

     4 186 512 

             0 

             0 

     1 275 234 

             0 

75023 

71095 

85203 

85206 

85212 

85213 

85214 

85216 

85219 

85220 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 275 234 

       120 000 

-      120 000 

-       17 000 

        17 000 

        10 000 

        20 000 

        72 073 

        12 584 

         1 766 

        10 000 

        33 217 

       912 537 

       243 057 

        38 000 

        20 000 

        60 000 

        10 000 

-      170 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 000 

        86 423 

        10 000 

        33 217 

       912 537 

       243 057 

       128 000 

-      168 000 

4210 

4300 

4480 

4520 

4210 

4270 

4010 

4110 

4120 

4300 

4130 

3110 

3110 

4210 

4270 

4300 

4350 

4280 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80101 

80103 

80104 

80110 

80132 

80146 

80148 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ARTYSTYCZNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         3 470 

-        6 000 

         7 000 

-        2 000 

         1 060 

         1 000 

-          252 

           252 

-        3 470 

            68 

         5 000 

-        1 060 

-          173 

           173 

           259 

         1 555 

         2 520 

         1 430 

         7 418 

         2 000 

           270 

-        2 300 

-          500 

-        1 920 

-        1 814 

-        2 699 

        17 010 

-       15 010 

         1 123 

-        2 000 

-        1 123 

        12 914 

-        7 514 

-        4 800 

-          600 

-          300 

-        9 425 

-        2 700 

        12 425 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 068 

             0 

         6 219 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4510 

4600 

4700 

4120 

4440 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4390 

4410 

4440 

4700 

4010 

4140 

4300 

4390 

4700 

4110 

4140 

4270 

4430 

4210 

4300 

4410 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     2 911 278 

     2 911 278 

80195 

85401 

85203 

85212 

85213 

85219 

85231 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0      2 911 278 

           548 

         1 494 

-        1 494 

-          548 

-       11 287 

-          500 

         1 480 

           602 

-          602 

           800 

-          800 

-           30 

-          950 

        24 232 

     2 814 262 

        72 675 

           600 

             9 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       11 287 

             0 

        24 232 

     2 814 262 

        72 675 

           609 

-          500 

4110 

4270 

4300 

4440 

4240 

3020 

4010 

4110 

4140 

4210 

4270 

4280 

4440 

4110 

3110 

4130 

3110 

4210 

3110 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       152 445 

             0 

             0 

      152 445 

       152 445 

           0 

85201 

85202 

85204 

85214 

85321 

80102 

80111 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        152 445 

         6 000 

         2 700 

           893 

         8 725 

        45 025 

        10 000 

         5 000 

        23 472 

-      340 670 

       391 300 

-        1 500 

         1 500 

-        2 169 

        63 118 

-       11 794 

        54 519 

-       10 302 

-        2 100 

-          510 

         3 181 

-          470 

         4 519 

-        1 200 

-       41 136 

-       11 348 

        33 504 

-       10 691 

-        1 090 

           700 

-        1 000 

-        1 575 

-        1 635 

           340 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 700 

        93 115 

-      340 670 

       391 300 

             0 

        96 792 

-       31 686 

4270 

4300 

3020 

4110 

4210 

4220 

4230 

4300 

3110 

4330 

4210 

4270 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4280 

4300 

4350 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80120 

80123 

80130 

80134 

80142 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA PROFILOWANE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          340 

-          650 

         3 665 

-          430 

       140 150 

-       56 838 

       377 512 

-      122 840 

         5 000 

-        1 998 

         2 200 

-        2 200 

-        4 754 

         4 283 

           600 

-        3 312 

-       33 359 

-      440 332 

-       75 093 

       267 797 

-       66 654 

-       13 966 

        64 000 

-          822 

         1 630 

-          900 

-        6 700 

-        2 767 

-        3 042 

           264 

-          164 

-        7 650 

-       88 931 

-       18 445 

        72 764 

-       19 566 

-        2 216 

-           88 

         5 288 

-        1 048 

         2 914 

-          180 

         1 094 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       341 115 

-        3 312 

-      317 758 

-       56 394 

         7 980 

4370 

4410 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4700 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4510 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4170 

4440 

Wydatki 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80146 

80148 

85403 

85406 

85407 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           210 

-        1 129 

         3 073 

-        1 284 

-        2 000 

         2 000 

-        3 040 

-        4 800 

-        6 500 

            29 

        14 311 

-       32 106 

-          427 

-        2 659 

-        1 438 

-          977 

        63 291 

-        5 458 

-        6 012 

-       21 000 

        20 000 

-        1 000 

           300 

-        1 482 

-          600 

-          800 

-          500 

         3 154 

        67 850 

-        3 554 

-       32 968 

-        3 406 

-        1 400 

-          580 

         1 200 

         1 400 

         3 392 

-        2 110 

-        5 480 

         5 445 

-       12 321 

-       15 531 

-        4 408 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           870 

-       37 607 

        49 893 

        29 824 

-       46 951 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4300 

4410 

4420 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4010 

4040 

4120 

4210 

4220 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4430 

4440 

4010 

4040 

4120 

4140 

4260 

4280 

4300 

4370 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4120 

4140 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85410 

85417 

85420 

85446 

85495 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 700 

-        1 500 

-          379 

-        4 955 

-          120 

-        3 320 

-          130 

-        1 522 

-           30 

        13 589 

-        6 586 

-          183 

-        8 012 

        10 000 

-          200 

-          537 

-          600 

-          200 

-          718 

-          245 

-          586 

-          585 

-        3 604 

-        1 556 

-        1 100 

-        2 500 

-        1 000 

-          200 

         1 079 

-          500 

-           79 

            29 

-           10 

           571 

-           62 

-        7 951 

-        3 044 

-       23 370 

         5 394 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 553 

-          831 

-        9 966 

-       33 916 

         5 394 

4170 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4040 

4120 

3020 

4040 

4120 

4140 

4280 

4390 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4140 

4300 

4410 

4700 

4440 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

700 

010 

900 

750 

852 

750 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 443/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 listopada 2012r. 

 

1. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

2. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

3. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 355 

         7 045 

         2 674 

       5 355 

         9 719 

             0 

             0 

             0 

         5 355 

         7 045 

         2 674 

90095 

70095 

01095 

90019 

75011 

85202 

75011 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 355 

         7 045 

         2 674 

             0 

           220 

-          641 

           421 

         1 639 

-        1 639 

         3 000 

-        3 000 

         5 355 

         7 045 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 355 

         7 045 

         2 674 

6050 

4580 

4590 

4610 

4270 

4300 

4170 

4300 

4110 

2820 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE              0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 674 4110 

Wydatki 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  443/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12  listopada 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 275 234 

     2 911 278 

     4 191 867 

     1 275 234 

     2 911 278 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85206 

85213 

85214 

85216 

85203 

85212 

85213 

85219 

85231 

WSPIERANIE RODZINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

        86 423 

        33 217 

       912 537 

       243 057 

        24 232 

     2 814 262 

        72 675 

           609 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 275 234 

     2 916 633 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        86 423 

        33 217 

       912 537 

       243 057 

        24 232 

     2 814 262 

        72 675 

           609 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

         5 355 

         5 355 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

-          500 

         5 355 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

         5 355              0 

2010 

2010 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

       159 490 

         2 674 

      162 164 

       159 490 

         2 674 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85204 

75011 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       100 160 

        59 330 

         2 674 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       159 490 

         2 674 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       100 160 

        59 330 

         2 674 

             0 

             0 

             0 

2130 

2130 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  443/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

i Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.274.2012 z dnia 29.10.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 8.029 zł na uzupełnienie – w 

związku z podniesieniem wysokości składki rentowej o 2% - wydatków na 

ubezpieczenie społeczne pracowników zatrudnionych w jednostkach samorządu 

terytorialnego, realizujących zadania z zakresu administracji rządowej. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85206 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.266.2012 z dnia 24.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 86.423 zł na dofinansowanie 

zadań własnych gmin w ramach drugiej edycji resortowego programu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 „Asystent rodziny”, wprowadzanego 

zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz. 887 z późn.zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.5.260.2012 z dnia 23.10.2012r. 

i FN.I.3111.5.258.2012 z dnia 24.10.2012r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 33.217 zł na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz.1362, z późn.zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.271.2012 z dnia 25.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.337.218 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.272.2012 z dnia 25.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 807.056 zł na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. 

zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.279.2012 z dnia 29.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 24.232 zł na dofinansowanie 

wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników domów pomocy społecznej 

(w części finansowanej z dotacji celowej z budżetu państwa) i ośrodków wsparcia, 

w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej o 2%. 

 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.251.2012 z dnia 22.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 2.881.611 zł na 

realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) 

i świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 

2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 

z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.251.2012 z dnia 22.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 72.675 zł na opłacanie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 

z późn.zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem  znak: FN.I.3111.5.265.2012  z  dnia 24.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 609 zł na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania – zgodnie z art. 

18 ust. 1 pkt. 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.279.2012 z dnia 29.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 100.160 zł na dofinansowanie 

wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników domów pomocy społecznej 

(w części finansowanej z dotacji celowej z budżetu państwa) i ośrodków wsparcia, 

w związku z podniesieniem wysokości składki rentowej o 2%. 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem  znak: FN.I.3111.5.261.2012  z  dnia 25.10.2012r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 59.330 zł na dofinansowanie 

zadań własnych wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 147, poz. 887 z późn. zm.), stosownie do 

postanowień art. 197 ust. 1 tej ustawy. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 5.410.560 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.276.2012 z dnia 05.11.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 424.681 zł na wniosek Wydziału Polityki Społecznej 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



4 

 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w związku z występującymi 

nadwyżkami środków finansowych na zasiłki stałe i okresowe. 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.276.2012 z dnia 05.11.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 563.999 zł na wniosek Wydziału Polityki Społecznej 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w związku z występującymi 

nadwyżkami środków finansowych na zasiłki stałe i okresowe. 

 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.254.2012 z dnia 23.10.2012r. Wydziału Finansów 

  i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

  Kielce plan dotacji celowej o 67.349 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

  ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006r. Nr 139, poz. 

  992 z późn. zm.) i świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 

  września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 

  z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85231 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.289.2012 z dnia 30.10.2012r. Wydziału Finansów 

 i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

 Kielce plan dotacji celowej o 500 zł na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, 

 a także udzielenie schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy 

 uzyskali zgodę na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 

 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r., Nr 175, 

 poz. 1362, z późn. zm.). 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 1.056.529 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Mieszkalnictwa 

  Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

641 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

niedostarczenie lokalu socjalnego zgodnie z Protokołem Sądu Rejonowego w Kielcach 

Sygn. akt VIII C 930/12 z dnia 24 września 2012r. 

 

2. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta  

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

120.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

eksploatacyjnych, sprzętu i akcesoriów komputerowych.  

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 17.850 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Szkół Podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 173 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 15.452 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Przedszkoli Samorządowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 18.133 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Gimnazjów. 

 

 Dział 801, rozdział 80132 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 12.914 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Szkół Artystycznych. 

 

 

 

 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 12.425 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 2.042 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 2.882 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 świetlic szkolnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 125.337 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Szkół Podstawowych Specjalnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 38.209 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Gminazjów Specjalnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 529.745 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Liceów Ogólnokształcących. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 333.691 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Szkół Zawodowych. 

 

 

 

 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



7 

 

 Dział 801, rozdział 80134 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 72.764 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Szkół Zawodowych Specjalnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80142 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 9.296 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Ośrodków Szkolenia. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 19.623 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 86.745 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 73.842 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 5.445 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Placówek Wychowania Pozaszkolnego. 

 

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 23.589 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Internatów. 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



8 

 

 Dział 854, rozdział 85420 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 1.079 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego. 

 

 Dział 854, rozdział 85446 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 854, rozdział 85495 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

 5.394 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 

 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

4. Kielecki Park Technologiczny 

  Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

5. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

70.000 zł między paragrafami wydatków z zadań pn.: 

- „Budowa kanału sanitarnego w ul. Napękowskiej” 

- „Budowa wodociągu w ul. Jałowcowej” 

-„Budowa wodociągu w ul. Mieszka I”  

na zadanie pn.: „Budowa ciągu pieszego do Baszty Prochowej” w celu uzupełnienia 

środków do wysokości kosztorysu zadania. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203, 85212, 85219, 85220 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

170.000 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą: 

 - Klubów Seniora „MOPR” oraz Ośrodka Wsparcia dla Osób Chorych na Alzhaimera, 

 przy Al. Legionów 5 /rozdział 85203/ - 30.000 zł; 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety



9 

 

- Działu Świadczeń Rodzinnych, przy ul. Bodzentyńskiej 32/40 oraz Działu Świadczeń 

z Funduszu Alimentacyjnego, przy ul. Wesołej 51 /rozdział 85212/ - 10.000 zł; 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, przy ul. Studziennej 2 /rozdział 85219/ - 

128.000 zł; 

- Ośrodka Interwencyjno – Terapeutycznego, przy ul. Żniwnej 4 /rozdział 85220/ - 

2.000 zł. 

 

  Dział 852, z rozdziału 85204 do rozdziału 85201, 85214 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

400.000 zł między rozdziałami i paragrafami wydatków z przeznaczeniem na 

działalność bieżącą Świetlic Środowiskowych „4-Kąty”, przy ul. Ściegiennego 270 D 

i ul. Konopnickiej 5 oraz na sfinansowanie opłat za osoby skierowane przez gminę 

Kielce do domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę kserokopiarki 

w Miejskim Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności, przy ul. Zamenhoffa 4. 

 

7. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych  

 Dział 010, rozdział 01095 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 010, dokonano przeniesienia kwoty 

1.639 zł między paragrafami wydatków na pokrycie kosztów związanych z konserwacją 

tablic ogłoszeniowych. 

 

 Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków na wynagrodzenie bezosobowe z tytułu umowy 

o dzieło na przygotowanie, opracowanie i wydruk publikacji/broszury informacyjno – 

promocyjnej o nowym Systemie Zarządzania Gospodarką Odpadami Komunalnymi 

w Kielcach. 

 

 

Id: 7BE74E14-8D7C-41F4-9A1B-0D3CFD8ECAC7. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




